ПРОТОКОЛ №2
о результатах  открытого конкурса

на право заключения договора на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на муниципальной, пригородной сети в Самойловском муниципальном районе Саратовской области
10 час. 00 мин.

28.12.2016г.

р.п. Самойловка
Состав конкурсной комиссии:

	Состав конкурсной комиссии
	Ф.И.О.
	Должность
	Присутствие на заседании конкурснойкомиссии

	Председатель конкурсной комиссии
	Махова Валентина Владимировна
	первый заместитель главы администрации Самойловского муниципального района
	Присутствует

	Заместитель председателя конкурсной комиссии
	Глазунова Надежда Петровна
	начальник экономического отдела администрации Самойловского муниципального района
	Не присутствует

	Секретарь конкурсной комиссии
	Шаталова Ольга Александровна
	ведущий специалист экономического отдела администрации Самойловского муниципального района
	Присутствует

	Члены конкурсной комиссии
	Приходько Евгений Владимирович
	помощник главы администрации Самойловского муниципального района по делам ГО и ЧС
	Присутствует

	Филонская Ирина Анатольевна
	консультант администрации Самойловского муниципального района – юрист
	Присутствует

Повестка: принятие решения о результатах открытого конкурса  на право заключения договора на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на муниципальной, пригородной сети в Самойловском муниципальном районе Саратовской области.
На процедуре принятия решения о результатах открытого конкурса присутствуют восемьдесят процентов общего числа членов конкурсной комиссии, конкурсная комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Процедура принятия решения о результатах открытого конкурса состоялась 28.12.2016 года по адресу: 412370 Саратовская область, р.п. Самойловка, ул. Красная площадь, д.10, экономический отдел администрации Самойловского муниципального района Саратовской области.
По результатам рассмотрения и оценки конкурсной заявки единственного  участника открытого конкурса  на право заключения договора на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на муниципальной, пригородной сети в Самойловском муниципальном районе Саратовской области по Лоту № 8 Маршрут №355 Самойловка – Полоцкое (пригородный) протяженность 37,6 км от АО «Тамбовская Пассажирская Компания»
Конкурсная комиссия единогласно решила:

1. Признать  открытый конкурс не состоявшимся.

2. Конкурсная заявка под №1, представленная участником открытого конкурса, от АО «Тамбовская Пассажирская Компания» содержат условия, отвечающие конкурсной документации.
3. Заключить договор на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на муниципальной, пригородной сети в Самойловском муниципальном районе Саратовской области с АО «Тамбовская Пассажирская Компания» по лоту №8 Маршрут №355  Самойловка – Полоцкое (пригородный) протяженность 37,6 км.
Председателя конкурсной комиссии

В.В. Махова
Секретарь конкурсной комиссии

О.А. Шаталова

Члены

конкурсной комиссии:

Е.В. Приходько

И.А. Филонская